
CANADA RUBBER - T 1000

Popis: 

Tekutá guma je vysoce pružná, jednosložková emulze membránového typu na bázi
modifikovaného asfaltu.

Použití: 

Špachtlová guma T 1000 je určena k opravám větších poruch povrchu (praskliny, trhliny a díry
větší než 5 mm). Ploché střechy (beton, plech, asfaltový pás, azbest apod.), zelené střechy,
základy budov, stěny, stropy, koupelny a sprchové kouty, potrubí, kovové konstrukce, hráze
rybníků, nádrže, bazény, terasy, balkony a lodžie, cesty a chodníky, parkoviště, přístavy. Aplikuje
se na běžně používané stavební materiály.

Po takto provedené opravě je nutné provést celoplošnou izolaci nátěrovou hmotou Canada
Rubber N 500.

Příprava: 

Podklad, na který chceme nanášet špachtlovou gumu, musí být čistý, suchý, případně mírně
vlhký, bez prachu, mastnot nebo volných částic.

Aplikace: 

Špachtlovou gumu T 1000 je možné aplikovat na předem připravený podklad ihned po otevření.
Nanáší se špachtlí nebo zednickým hladítkem. Aplikaci lze provádět při teplotách povrchu
vyšších než +5 °C.

Spotřeba závisí na velikosti opravované poruchy.


